
 

 
 
Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 18.05.2021 08:32 

 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/1513/2021  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 13 maja 2021 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków 

m.st. Warszawy w zespół oraz niektóre inne uchwały  

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ofinansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziedmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XII/197/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie 

likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. 

Woj. Maz. Nr 45, poz. 14911) ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 1 lit. am otrzymuje brzmienie:  

 "am) Żłobek nr 40 w Warszawie, ul. Z. Klemensiewicza 6,”; 
  

2) w załączniku  w § 7 w ust. 1:  

a)  pkt 39 otrzymuje brzmienie:  

 „39) Żłobek nr 40 w Warszawie, ul. Z. Klemensiewicza 6;”, 
  

b)  pkt 44 otrzymuje brzmienie:  

 „44) Żłobek nr 39 w Warszawie, ul. Muszlowa 17, w tym „Mini Żłobek w Warszawie, ul. 

gen. T. Pełczyoskiego 28a;”. 
    

 

 

§ 2. W uchwale nr XVII/327/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie 

utworzenia żłobka i zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i 

połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 110862)) w załączniku, 

po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

 „§ 4a. W Żłobku działa wyodrębniony oddział Żłobka – Mini Żłobek – prowadzący działalnośd w 

Warszawie, ul. gen. T. Pełczyoskiego 28a i posługujący się nazwą: „Zespół Żłobków m.st. Warszawy, 

Oddział Żłobka nr 39, Mini Żłobek w Warszawie, ul. gen. T. Pełczyoskiego 28a.”. 

 

§ 3. W uchwale nr XVIII/382/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 

nadania statutów żłobkom m.st. Warszawy i zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu 

                                                           
1)

 Zmiany  uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3668, 4626, 5544, z 2012 r. poz. 
1969, 5460, 8032, z 2013 r. poz. 8444, 8445, 8446 i 12866, z 2014 r. poz. 2798, 3526, 6846 i 9744, 
z 2016 r. poz. 1305, 1306, 1307, 1308 i 10282, z 2017 r. poz. 6075, 10675, z 2018 r. 7046, 8774, 
8775, 8776 i 10160 oraz z 2019 r. poz. 2578, 2580, 9017, 9018 i 10654, z 2020 r. poz. 5789. 
2)

 Zmiany  uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 11086, z 2014 r. poz. 
8324, z 2018 r. poz. 8756, z 2019 r. poz. 2581, 5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090. 



 

2 
 

Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 18.05.2021 08:32 

Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 146, 

poz. 4626, z późn. zm.3) ) w załączniku nr 39 uchyla się § 5.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie 

wywieszenie na tablicach ogłoszeo Urzędu m.st. Warszawy i na tablicy ogłoszeo Zespołu Żłobków 

m.st. Warszawy w Warszawie, ul. Belgijska 4.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 

 

 

                                                           
3)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz.1969, 4578, 5460, z 2013 r. 
poz. 8446 i 10399, z 2014 r. poz. 3526, 6846, 8329, z  2016 r. poz. 1305 , z  2018 r. poz.8755, z 
2019 r. poz. 2581 i 5404 i 14466, oraz z 2020 r., poz. 5790, 8602 i 10614. 


